
 
12 styczeń, 2010 
 
Drodzy Rodzice/Opiekunowie Przedszkolaków: 
 
Z przyjemnością zawiadamiam, że nasza szkoła została wytypowana do pierwszej fazy 
Programu Wczesnego Nauczania (całodniowe Przedszkole dla Dzieci Młodszych i dla 
Starszaków (full-day Junior and Senior Kindergarten) poczynając od sierpnia 2010. 

 
Jesteśmy podekscytowani tą nową możliwoscią programową dla naszych uczniów. 
Zdajemy sobie sprawę, że mamy przed sobą wiele pracy związanej z planowaniem i 
przygotowaniami do  wprowadzenia tej nowej edukacyjnej inicjatywy w naszej szkole.  
Jesteśmy gotowi sprostać wszelkim wymaganiom dla odniesienia sukcesu we 
wprowadzeniu programu we wrześniu 2010.  Bedziemy Państwu dostarczać informacje  
poprzez cały okres planowania.   

 
Państwa dziecko będzie uczone przez zespół składający się z jednego nauczyciela szkoły 
postawowej i z jednego Specjalisty od Wczesnego Nauczania (Early Childhood Educator). 
Program Przedszkolny, “In God’s Image” będzie udoskonalony i rozszerzony dla 
zapewnienia Państwa dziecku rozwiniętej możliwości akademickiego, duchowego i 
emocjonalnego rozwoju.  
 
Prosimy zauważyć, że udział w tym programie jet ograniczony do uczniów, którzy 
mieszkają w określonym rejonie szkoły. Dodatkowi kandydaci będą rozpatrywani jeżeli  
będą miejsca w programie.. 
 
Program Wczesnego Nauczania stwarza dzieciom możliwość korzystania z rozszerzonego 
dnia szkolnego (przed- i po-szkole). Ten dodatkowy czas szkolny będzie udostępniony 
zainteresowanym rodzinom na zasadzie odzysku kosztów własnych. Będziemy wdzięczni 
Państwu za wypełnienie załączonej ankiety, która pomoże nam w planowaniu programu. 
 
Dodatkowe informacje o tej części programu która dotyczy rozszerzonego dnia szkolnego 
będą zakomunikowane w krótce przez Ministerstwo Oświaty. 
 
Będziemy zamieszczać regularne wiadomości o programie w gazetce szkolnej. Strona 
Internetowa Wydziału jest także dobrym źródłem wiadomości dla rodzin, które chciałyby 
znaleźć więcej informacji  o Programie Wczesnego Nauczania lub o innych programach i 
usługach oferowanych przez Wydział. Prosimy odwiedzać regularnie stronę www.tcdsb.org 
dla uzyskania najnowszych wiadomości i informacji.  
 
Jeśli macie Państwo jakiekolwiek pytania, proszę bez wahania skontaktować się ze mną w 
szkole.   
 
Z poważaniem, 
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Principal 
Cc:  Trustee  
       Superintendent 


